[image: image1.jpg]

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ    ЮЖСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
155635, Южский район, с. Новоклязьминское, ул. Старая, д. 2, кв. 2, тел. факс (49347) 27335

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» июля 2023 г.                                                                         №30-п

с. Новоклязьминское

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Новоклязьминского сельского поселения, сведений об использовании резервного фонда администрации Новоклязьминского сельского поселения, сведений о  численности  депутатов,  выборных  должностных  лиц органов местного   самоуправления,  работающих   на   постоянной   основе, муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание

за 1  полугодие 2023 года

       Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Новоклязьминского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе Новоклязьминского сельского поселения, утвержденным решением Совета Новоклязьминского сельского  поселения от 15.04.2021 года № 10, администрация Новоклязьминского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Новоклязьминского сельского поселения   за   1 полугодие  2023     года    по доходам в сумме 3 002 183,10 руб. и по расходам в сумме 2 525 968,78 руб. согласно приложению № 1.

         2.Утвердить сведения о  численности  депутатов,  выборных  должностных  лиц органов местного самоуправления,  работающих   на   постоянной основе, муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание за 1 полугодие 2023 года согласно приложению № 2.
         3.Утвердить сведения об использовании резервного фонда Администрации Новоклязьминского сельского поселения за 1 полугодие 2023 года согласно приложению № 3.

        4. Обнародовать настоящее постановление  путем размещения:

- в читальном зале Новоклязьминского отдела МУК Южской МЦБ,                                    по адресу : с. Новоклязьминское, ул. Старая, д.2.1;

- на информационном стенде, оборудованном в здании администрации, расположенном по адресу: с. Новоклязьминское, ул. Старая,  д.2, кв.2;

- на информационном стенде, оборудованном в здании администрации, расположенном по адресу: с. Моста, ул. Кирова,  д.17.

- на официальном сайте Новоклязьминского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Новоклязьминского
сельского поселения                                                                   Н.В. Ершова